資料１
公募型指名競争入札参加申請書

令和８年　　月　　日

和泉市長　辻　宏康　あて

業務名：和泉市庁舎第1分館清涼飲料水等自動販売機設置運営事業

和泉市庁舎第1分館清涼飲料水等自動販売機設置運営事業に係る公募型指名競争入札について、入札要項の順守及び下記の『誓約事項』を誓約し参加申請致します。

なお、本記載事項等に違反や虚偽記載が判明した場合の弊社に対する処置等については、何ら弊社からの不服等は申出ることなく、貴市の指示に従います。

記

【誓約事項】
①入札要項に定められている入札参加資格を満たしています。

②後に、一方的な仕様変更の申出、並びに一方的な解釈での納入等は一切行わないこと。

③参加条件に該当しないことが明らかになったときに、参加資格の取り消しをされても何ら異議の申し立てをしないこと。

④本協定締結後であっても、本調達において談合その他の不正行為への事実が発覚し、協定を解除された場合において、何ら異議の申し立てをしないこと。

⑤協定締結後であっても、事業者の役員等が贈賄等で逮捕される、情報漏洩が発生するなど、社会的影響が大きいと判断され協定を解除された場合において、何ら異議の申し立てをしないこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　【提出者】

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　e－mail

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名・所属

資料２
参加資格要件確認書

令和８年　　月　　日

和泉市長　辻　宏康　あて

和泉市庁舎第1分館清涼飲料水等自動販売機設置運営事業について、条件を満たしていることを下記のとおり申告いたします。

記

条件を満たしていることを証する書類等の提出を求められた場合は、別途、提出いたします。
	項番
	参加資格要件

	１
	当市内に営業所、事務所等を置いている個人又は大阪府内に営業所、事務所等を置いている法人（社団・財団法人、ＮＰＯ法人等を含む。）で、申込時から過去2年以上自動販売機による販売実績があるもの。

	２
	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当する者でないこと。

	３
	法人税(個人の場合は本市が課税する市税)、消費税及び地方消費税を完納している者であること。

	４
	参加表明書の提出日において、法令違反を理由として大阪府知事から参加停止措置を受けている者又は和泉市参加有資格業者指名停止要綱(平成17年制定)に基づく指名停止措置若しくは指名回避措置を受けている者でないこと。

	５
	会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続きの開始又は民事再生法 （平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続きを開始していないこと。

	６
	事業者、事業者の役員又は従業員（以下「事業者関係者」という。）が過去から現在にかけて暴力団（暴力団員による不当な行為等の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2号及び和泉市暴力団排除条例（平成24年和泉市条例第1号）第2条に規定する暴力団をいう。）、暴力団員、暴力団関係者、総会屋その他の反社会的勢力（以下「反社会的勢力」という。）でなく、事業者関係者が反社会的勢力に対し、出資、貸付、資金提供等の便宜を図っておらず、自ら意図して交際したり、維持・運営に協力若しくは関与していないこと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

資料３
事業者概要

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年　　月　　日

	所在地

	商号又は名称

	設立年月日

	資本金

	支店・営業所数

	経歴・沿革・業務内容

	経営方針

	従業員数
	正規従業員
	人

	臨時従業員
	人

	落札した場合、担当する営業所等
	所在地

	名　称

暴力団排除に関する誓約書

私は、和泉市庁舎第1分館清涼飲料水等自動販売機設置運営事業の申請にあたって、和泉市が和泉市暴力団排除条例に基づき、公共工事その他の市の事業に係る入札、契約から暴力団員及び暴力団密接関係者を排除していることを承知したうえで、下記事項について誓約します。

この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

１　私は和泉市庁舎第1分館清涼飲料水等自動販売機設置運営事業を申請するに際し、和泉市暴力団排除条例第２条第１号から第４号までに掲げる者のいずれにも該当しません。

２　私は、和泉市暴力団排除条例第２条第１号から第４号までに掲げる者の該当の有無を確認するため、和泉市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

３　私は、和泉市暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者の該当の有無を確認するため、和泉市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

　４　私は、本誓約書及び役員名簿等が和泉市から大阪府和泉警察署に提供されることに同意します。

　５　私が本誓約書１に該当する事業者であると和泉市が大阪府和泉警察署から通報を受け、又は和泉市の調査により判明した場合は、和泉市が和泉市暴力団排除条例及び和泉市契約関係暴力団排除措置要綱に基づき、和泉市ホームページ等において、その旨を公表することに同意します。

　６　私が和泉市暴力団排除条例第７条に規定する下請負人等を使用する場合は、これら下請負人等から誓約書を徴し、和泉市から提出を求められた場合は、当該誓約書を和泉市に提出します。

　７　私の使用する下請負人等が、本誓約書１に該当する事業者であると和泉市が大阪府和泉警察署から通報を受け、又は和泉市の調査により判明し、和泉市から下請契約等の解除又は二次以降の下請負にかかる契約等の解除の指導を受けた場合は、当該指導に従います。

令和８年　　月　　日

和泉市長　　あて
・所在地

・商号又は名称

・代表者職・氏名
・生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日生

実印

資料４